

## Sisteme de alarmă

I.D.: 6520155

Data publicarii 27.05.15 Coduri CPV 35121700 45312000

Descriere: Stockholms stad, Södermalms stadsdelsnämnd genom Stockholms stads serviceförvaltning inbjuder Er att inkomma med anbud avseende internsystem - trygghetslarm vidnadanstående 9 vård- och omsorgsboenden (vob) enligt de förutsättningar som anges i denna anbudsintjudan med tillhörande förfrågningsunderlag.— Magdalenagården,— Guldbroloppshemmet,— Kulltorp,— Katarinagården,— Sjöstadsgården,— Sofiagården,— Vintertullen vob,— Nytorpgsgården,— Bergsund.Leverans m.m. ska ske enligt följande preliminära tidplan med start 2016:— Magdalenagården April 2016,— Guldbroloppshemmet September 2016,— Kulltorp November 2016,— Katarinagården Februari 2017,— Sjöstadsgården Maj 2017,— Sofiagården Oktober 2017,— Nytorpgsgården Maj 2018,— Bergsund Oktober 2018.Vintertullens vob kommer att byggas om. Ombyggnaden är uppdelad i 4 etapper, installation av nytt larm ska ske inför att varje etapp är klar. Första etappen beräknas vara genomförd våren/försommaren 2016, den fjärde etappen beräknas bli 2017/2018.Upphandlingens syfte:Uppdraget:Uppdraget omfattar installation och service- och underhållsavtal av trygghetslarm till 9 boenden med sammanlagt ca 614 lägenheter för vård- och omsorgsboende (både demens- och omvårdnadsboende) inom Södermalms stadsdelsnämnd. I byggnaderna ska installeras interna trygghetslarmsystem som medger att brukarna kan påkalla hjälp från personal. Uppdraget ska utföras som totalentreprenad. Uppdraget avser projektering, leverans, installation, driftsättning och funktionsprovning av ett komplett och fullt fungerande trygghetslarmssystem med tillhörande larmutrustning, teknik, programvara och tillbehör till angivna boenden inom Södermalms stadsdelsnämnd. Alla behövliga arbeten, material och leveranser för trygghetslarmsystemets i ordningsställande i fullt färdigt och fullt fungerande trygghetslarmsystem ingår. De lösningar som presenteras ska följa gällande de facto-standarder och myndighets regler inom området. Service och underhållsavtal ingår också i uppdraget. Fabrikat på trygghetslarmets ingående komponenter ska redovisas i anbudet. All utrustning som levereras ska vara ny från fabrik.Upphandlingens omfattning:Stockholms stad, Södermalms stadsdelsnämnd upphandlar trygghetslarmanläggning för 9 vård- och omsorgsboenden.Byggnadernas planlösning och utformning framgår av bifogade ritningar: Bilaga Planritningar 21 st.Närmare beskrivning av respektive boende, se Bilaga beskrivning av respektive vård- och omsorgsboende och Bilaga Matris volymer.Funktionsbeskrivning i detta underlag beskriver funktionskraven för trygghetslarmen.Avtalsperiod:Avtalstiden är fr.o.m. 31.10.2015 eller så snart avtal kan tecknas t.o.m. 31.10.2021. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma villkor i 1 + 1 år. Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast 6 månader före avtalstiden utgång.Anbudstidens utgång:Den upphandlande myndigheten har inte möjlighet att pröva ett anbud som inkommer sent.Anbudet ska vara serviceförvaltningen tillhanda senast 14.8.2015.Anbudets giltighetstid:Anbudet ska vara bindande i 6 månader efter sista anbudsdag.